UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH THÀNH

`Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Thành, ngày        tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức Giải bóng chuyền Ngọc Trạo

huyện Thạch Thành lần thứ XXIV, năm 2024.

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN THẠCH THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 182/KH-UBND ngày 04/7/2024 của UBND huyện

Thạch Thành về việc ban hành Kế hoạch tổ chức Giải bóng chuyền Ngọc Trạo

huyện Thạch Thành lần thứ XXIV, năm 2024;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin, Trưởng phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Giải bóng chuyền Ngọc Trạo huyện

Thạch Thành lần thứ XXIV, năm 2024 gồm các ông (bà) có tên sau:

 1. Ông Nguyễn Đình Tam, Phó Chủ tịch UBND huyện -  Trưởng ban.

 2. Bà Lê Thị Hương, Trưởng phòng Văn hóa &TT -  Phó Trưởng ban.

3. Ông Nguyễn Quốc Đại, GĐ Trung tâm VH,TT,TT&DL - Phó Trưởng ban.

4. Ông Phạm Văn Hưng, Phó Trưởng phòng Giáo dục & ĐT - Thành viên.

5. Ông Bùi Văn Trình, Phó Trưởng phòng Văn hóa &TT - Thành viên.

6. Ông Trương Quốc Khánh, Phó Trưởng phòng Nội vụ - Thành viên.

7. Ông Quách Thành Nam, Phó Trưởng Công an huyện - Thành viên.

8. Ông Bùi Minh Quyền, PGĐ Bệnh viện Đa khoa huyện - Thành viên.

9. Ông Lưu Thanh Bình, Đội Trưởng Đội QLHC - CA huyện - Thành viên.

10. Ông Nguyễn Văn Vĩnh, Chủ tịch UBND xã Thành Mỹ - Thành viên.

11. Ông Nguyễn Hữu Long, Chủ tịch UBND xã Thành Trực - Thành viên.

12. Ông Nguyễn Sỹ Hùng, Chủ tịch UBND xã Thành Minh - Thành viên.

13. Ông Bùi Văn Long, Chủ tịch UBND xã Thành An - Thành viên.

14. Ông Hoàng Khắc Khoa, Chủ tịch Thị trấn Kim Tân - Thành viên.

15. Ông Lê Trần Hoàn, Viên chức Trung tâm VH,TT,TT&DL - Thành viên

16. Ông Trịnh Văn Công, Chuyên viên phòng Văn hóa &TT, Thư ký

 Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức:

- Ban hành Điều lệ tổ chức Giải bóng chuyền Ngọc Trạo huyện Thạch

Thành lần thứ XXIV, năm 2024; thành lập Hội đồng trọng tài và các bộ phận

liên quan để điều hành, tổ chức Giải bóng chuyền Ngọc Trạo lần thứ XXIV,

năm 2024 đảm bảo theo Kế hoạch số 182/KH-UBND ngày 04/7/2024 của

UBND huyện và các quy định khác có liên quan.

- Thành viên Ban tổ chức hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ cụ

thể do Trưởng ban phân công; thành viên Ban tổ chức được điều động cán bộ

thuộc quyền quản lý để thực hiện nhiệm vụ khi cần thiết.

- Kinh phí chi hoạt động của Ban tổ chức được lấy từ nguồn sự nghiệp

Thể dục thể thao năm 2024 tại Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du

lịch huyện và các nguồn huy động hợp pháp khác.

- Ban tổ chức Giải bóng chuyền Ngọc Trạo huyện Thạch Thành lần thứ

XXIV, năm 2024 tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Văn hóa và

Thông tin, Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch;

Trưởng các phòng, ban, đơn vị, địa phương có liên quan và các ông (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Tam

		tamnd.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-12T17:24:53+0700

		2024-07-12T17:42:24+0700

		2024-07-12T17:42:39+0700

		thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-12T17:42:58+0700